ГЛАВА ГОРОДА ОБОЯНИ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.03.2014 г. №140
"О внесении изменений в постановление Главы города Обояни от 23.10.2013 г. №540 "Об утверждении Указаний об установлении, детализации и определении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации при формировании бюджета города Обояни на 2014-2016 годы"
В соответствии с требованиями статьи 8 Бюджетного кодекса Российской Федерации, письмом комитета финансов Курской области, определением Арбитражного суда Курской области об утверждении мирового соглашения и прекращении производства по делу № А35-9506/2013 от 12 марта 2014 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения и дополнения в постановление Главы города Обояни от 23.10.2013 г. №540 "Об утверждении Указаний об установлении, детализации и определении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации при формировании бюджета города Обояни на 2014-2016 годы":
-пункт 1.1.97 Другие общегосударственные расходы дополнить целевой статьей "97 2 1404 Выполнение других (прочих) обязательств органа местного самоуправления".
По данному направлению расходов предусмотреть расходы бюджета города Обояни на исполнение судебных актов Российской Федерации и мировых соглашений по возмещению вреда, причиненного в результате незаконных действий (бездействия) органов государственной власти, органов местного самоуправления, либо должностных лиц этих органов, а также в результате деятельности казенных учреждений.
Приложение №3 "Перечень кодов детализации видов расходов классификации расходов бюджета города Обояни" добавить новый вид расходов "831 Исполнение судебных актов Российской Федерации и мировых соглашений по возмещению вреда, причиненного в результате незаконных действий (бездействия) органов государственной власти ,органов местного самоуправления, либо должностных лиц этих органов, а также в результате деятельности казенных учреждений".
2. Настоящее    постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль        за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Обояни Г. А. Апостолова
Глава города Обояни С. И. Карелов